
 
 

K O H I L A  V A L L A  V A L I M I S K O M I S J O N I  

 

O T S U S  
 

 

 

Kohila 11.09.2025 nr 11-5.1/4 

 

Kandidaatide registreerimine  

 

Otsus võetakse vastu kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lõigete 1 ja 2 ning 

10.09.2025 toimunud liisuheitmise tulemuse alusel. 

 

Kohila Valla valimiskomisjon otsustab: 
 

1. Registreerida 19. oktoobri 2025 Kohila Vallavolikogu valimisteks kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse nõuete kohaselt registreerimiseks esitatud 

kandidaadid ja liisuheitmise tulemusena anda kandidaatidele registreerimisnumbrid 

järgmiselt: 

Valimisliit Minu Kohila 

101 ANDRUS DUREJKO 

102 MARGUS MILLER 

103 ANNELIIS KÕIV 

104 HENRY TOMBAK 

105 MARION RAUDSEPP 

106 ELARI LEND 

107 ANU NIGESEN 

108 MIKK JÜRJENS 

109 VÄINO MAASALU 

110 MARI LAAS 

111 PAUL MIHKEL MAASALU 

112 ETHEL MÄEKIVI 

113 PRIIT RANDPÕLD 

114 MIRJAM KILK 

115 TAGO HOLSTING 

116 KAIDI MÄEKIVI 

117 MAIT LILLEMAA 

118 VIIVE TAMMSAAR 

119 RANDO LAI 

120 MEELIKA VÄLIMÄE 

121 ROMAN ZUZJONOK 

122 MARIANN SELI 

123 JURI FJODOROV 

124 KARL ARU 

125 MARGIT ARU 

126 ALEX KURJAMA 



127 KRISTJAN ROOS 

128 MAIMU TORN-KALLION 

129 TAMBET HALISTVEE 

130 JELENA IVANOVA 

131 MARTIN KONTUS 

132 UNO SÖÖT 

133 RUTH RAUDSEP 

 

ISAMAA Erakond 

134 ALLAR HALJASORG 

135 HEIKI HEPNER 

136 KRISTINA MÄGI 

137 ANDRUS SAARE 

138 KRISTI KONTSON 

139 JÜRI VALLSALU 

140 TIINA VALK 

141 KAIDO MÄGI 

142 MARELLE PIHLAK 

143 MIHKEL JUHKAM 

144 JAANIKA OKS 

145 ALAR HAABMA 

146 MARIKA KESA 

147 ANTTI PAE 

148 MARINA RUNNO 

149 GERT KÜLING 

150 MERILIN PURJE 

151 JÜRI PRITŠIN 

152 REELI OOL 

153 RAGNAR TAPVER 

154 REET KUHLBERG 

155 REIN ADAMSON 

156 RITA TORGO 

157 RISTO RUMM 

158 ŽANNA RANDMAA 

159 SIIM HAABMA 

 

Valimisliit PAREM KOHILA 

160 INNA LAANMETS 

161 LAUR LAANMETS 

162 JAANUS ERNITS 

163 KAUR HEINARU 

164 TAILI VAHESAAR 

165 ANU HÄNNIKÄINEN 

166 KAILI TUUL 

167 BIRGIT VILLUM 

168 HEINIKE REISIN 

169 ANTS MARKNA 

170 MADE CARMEN HIIESALU 

171 JOEL HIRS 

172 MARIA SAARNA 



173 VELLO LOKK 

174 SIIM BOOM 

175 GEORG MARKUS TAMMVERK 

176 KATRIN ILAU 

177 GLELIA KOITLA-MAIOROV 

 

EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

178 MARTIN MERILAINE 

179 EINAR NERUT 

180 REIN KOLON 

181 LII PEETSALU 

182 PRIIDU RÕÕMUS 

183 MARIUS REOSE 

184 KRISTI KUMM 

185 IVARI VENTSEL 

186 RAUL OIMANDI 

187 GEORG NAARITS 

188 JULIA TIMOFEJEVA 

189 VÄINO ROOST 

190 RAIVO ROOTS 

191 DORIS GAAB 

192 JÕNN KORV 

193 JANEK MALK 

194 KATRI PAJUMETS 

195 VEIKI HIIENÕMM 

196 NATALJA TKATŠOVA 

 

Eesti Reformierakond 

197 AIVO LADOGA 

198 AIVO RAHU 

199 ANNELY PAE 

200 JÜRI KREBETS 

201 ROLAND KADAKAS 

202 SILVER KUIK 

 

Eesti Keskerakond 

203 EVELYN BAUMAN 

204 ANDRES KALVIK 

205 MERIKE LAHE 

206 ALEXANDER MÕTTUS 

207 SIGRID MÄESALU 

208 EDUARD SIIMON 

209 HELI VOLKOV 

 

Eesti Rahvuslased ja Konservatiivid 

210 TARMO KALDMA 

211 ARVO KILK 

212 AIVAR KORV 

 



2. Huvitatud isik võib esitada otsuse peale kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduses sätestatud korras kolme päeva jooksul otsuse tegemisest. 

3.Otsus jõustub allkirjastamisel. 

 

/digiallkiri/ 

  

Roman Märtson 

Valimiskomisjoni esimees 

 

  

  

 


